בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 704-01-18 מחלוקה לחקירות שוטרים - מח"ש נ' כתב
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כבוד השופטת הבכירה שרון לארי-בבלי
מאשימה מחלוקה לחקירות שוטרים - מח"ש
נגד
נאשמים דניאל כתב

### החלטה

#### רקע

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירת תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

במועד הרלוונטי לכתב האישום שירת הנאשם בתפקיד מפקד צוות יס"מ במשטרת ישראל בתחנת ירושלים. ביום 07.02.17 בשעות הערב התקיימה הפגנת חרדים בירושלים בציר הרחובות בר אילן-ירמיהו ובסמוך להם. בשלב מסוים במהלך ההפגנה צעד המתלונן, הלבוש כאדם חרדי, במעבר חציה.

לא יחתום על התחייבות, יאסרו למשך 7 ימים.
3. פיצוי למתלונן, ע"ת 4, בסך 1,500 ₪. הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט בשלושה תשלומים החל מיום 1.11.19.

### **מזכירות תשלח ההחלטה לשירות המבחן למבוגרים.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים

ניתנה היום, י"ח אלול תשע"ט, 18 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.